
                                                           
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

     30.10.2023                                                                                         №      347

Об утверждении перечня  
муниципальных бюджетных учреждений  
культуры как имущественных  
комплексов предлагаемых к передачеиз,    
собственности муниципального 
образования Вязниковский район в   
государственную собственность 
Владимирской области и перечня ,   
имущества предлагаемого к передаче,    
из муниципальной собственности  
муниципального образования 
Вязниковский район в государственную   
собственностьВладимирскойобласти  

В соответс твии со с та тьей Федерально го за кона    1 5 4   
от № ФЗ О 2 2 . 0 8 . 2 0 0 4                               1 2 2 -  «
внесении изменений в за конодательные ак ты Российс кой     
Федерации и признании у тратившими силу неко торых     
за конодательных ак тов Российс кой Федерации в связи с      
принятием Федеральных за конов О внесении изменений и   «    
дополнений в Федеральный за кон Об общих принципах    «   
ор ганизации за конодательных представительных и  ( )  
исполнительных ор ганов г осударственной власти   
субъек тов Российс кой Федерации и Об общих принципах  »   «   
ор ганизации местно го самоуправления в Российс кой    
Федерации с татьей Устава муниципально го» ,   2 3   
образования Вязниковс кий район рассмотрев ходатайство  ,   
администрации Вязниковс ко го района Совет народных  ,   
депу та тов Вязниковс ко го района р е ш и л       :

Утвердить перечень муниципальных бюджетных1 .     
учреждений к ультуры ка к имущественных комплексов    ,
предла гаемых к передаче из муниципальной собственности     
муниципально го образования Вязниковс кий район в    
г о сударственную собственность Владимирс кой области   ,
со гласно приложению №   1 .

Утвердить перечень имущества предла гаемо го к2 .    ,   
передаче из муниципальной собственности муниципально го    



образования Вязниковс кий район в г осударственную    
собс твенность Владимирс кой области со гласно  ,  
приложению №  2 .

2

Рекомендовать администрации муниципально го3 .    
образования Вязниковс кий район осуществить передачу    
муниципально го учреждения к уль туры ка к имущественно го    
комплекса в порядке ус тановленном действующим  ,   
за конодательс твом до,   0 1 . 0 1 . 2 0 2 4 .

Решение вс тупает в силу со дня е го принятия и4 .          
подлежит официальному опубликованию  .

Глава Вязниковс ко го района   ,
Председатель Совета народных депутатов   

А И Максимов. .  



Приложение №  1
к решению Совета  

народных депутатов 
Вязниковс ко го района 

от  3 0 . 1 0 . 2 0 2 3 №  3 4 7

Перечень муниципальных бюджетных учреждений   
к уль туры ка к имущественных комплексов предла гаемых к   ,   
передаче из муниципальной собственности муниципально го    
образования Вязниковс кий район в г осударственную    
собс твенность Владимирс кой области  

Полное наименование 
ор ганизации

Адрес места нахождения  
ор ганизации ,

ИНН ор ганизации 
муниципальное бюджетное 

учреждение к ультуры 
Вязниковс ко го района 
Владимирс кой области 

Мстерс кий«
художественный музей »

Владимирс кая область ,
Вязниковс кий район поселок ,  
Мстера площадь Ленина дом,   ,  

3 ,
ИНН 3 3 1 2 0 0 6 2 8 2




